

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu
na rok 2021**

Woj. Odr. S. 3. 2022

dla działu/działów administracji rządowej: część 41 dział 900 rozdział 90023

Część A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2021

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego sprawozdanie dotyczy)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zapobieganie zagrożeniom w środowisku poprzez ustalanie warunków korzystania ze środowiska	Liczba wydanych uzgodnień i opinii w ramach strategicznych ocen oddziaływania na środowisko oraz liczba wydanych postanowień i decyzji w ramach ocen oddziaływania przedsięwzięć na środowisko (w %)	75%	89% (2325/2608)	1. Uzgodnienia w ramach postępowań związanych z wydawaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 2. Prowadzenie postępowań w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach	1. Budowa linii 400 kV Mikułowa- Świebodzice. - wykonane 2. Budowa drogi S8 na odcinku Kłodzko - Wrocław (Magnice) odcinek realizacyjny II Ząbkowice Śląskie - Łagiewniki. - wykonane 3. Budowa drogi S8 na odcinku Kłodzko - Wrocław (Magnice) odcinek realizacyjny III Łagiewniki - Wrocław (Magnice). - wykonane 4. Budowa stopnia wodnego "Lubiąż" na rzece Odrze w rejonie wsi Gliniany. - postępowanie zawieszono do czasu Przedłożenia Raportu przez Wnioskodawcę. 5. Grupa 8 postępowań w ramach Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły (POPDOW), Komponent 2 – Ochrona przed powodzią Kotliny Kłodzkiej. - wykonane
2	Ochrona i kształtowanie wartości przyrodniczych i krajobrazowych	Suma zasięgów powierzchniowych zrealizowanych działań wynikających z dokumentów planistycznych i z rocznych zadań rzeczowych (w ha)	20	198	Realizowanie działań ochronnych wynikających z ustanowionych z dokumentów planistycznych	Wykonanie zabiegów ochrony czynnej na obszarach Natura 2000: Pasma Krowarki PLH020019, Góry Orlickie PLH020060, Góry Bardzkie PLH020062, Grądy w Dolinie Odry PLH020017, Dolina Łachy PLH020003, Kamionki PLH020005 w ramach projektu pn. Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód dla RDOŚ we Wrocławiu (na łącznej powierzchni 198 ha).
3	Efektywne orzekanie dla zapobiegania zagrożeniom w środowisku, usuwania ich skutków oraz ustalania warunków korzystania ze środowiska	Liczba załatwionych spraw dotyczących szkód w środowisku lub historycznych zanieczyszczeń powierzchni ziemi (w %)	60%	67%	Wydawanie decyzji z zakresu szkód w środowisku oraz historycznych zanieczyszczeń powierzchni ziemi.	1. Ustalanie planów remediacji dla historycznych zanieczyszczeń powierzchni ziemi 2. Uzgadnianie warunków przeprowadzenia działań naprawczych w odniesieniu do szkód w środowisku

4	Zapewnienie społeczeństwu dostępu do informacji o środowisku	Stopień zrealizowanych w terminie wniosków o udostępnienie informacji o środowisku i jego ochronie (w %)	100%	95 % (592/622)	Udostępnianie informacji o środowisku i jego ochronie oraz informacji publicznej.	Udostępnianie informacji o środowisku i jego ochronie oraz informacji publicznej.
---	--	--	------	-------------------	---	---

... 24.01.2022 r.
(data)

Regionalny Dyrektor Ochrony
Środowiska we Wrocławiu

Wojciech Rejman

(podpis kierownika jednostki)

Naczelnik Wydziału
Organizacyjno-Administracyjnego
Jarostaw Trzeszcz